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Överenskommelse om Konsultation Finnveden 
 

Överenskommelse om delaktighet i samverkansformen Konsultation Finnveden, mellan 

Vaggeryds kommun och Finnvedens Samordningsförbund. Överenskommelsen gäller tills 

vidare. 

 

SYFTE 

 

Syftet med Konsultation Finnveden är att genom samverkan effektivisera stödet till individer i 

målgruppen. 

 

MÅLGRUPP 

 

Konsultation Finnveden berör personer i arbetsför ålder som är i behov av stöd från flera 

parter för parallella, samordnade insatser i arbetsrehabiliterande syfte eller för att uppnå 

egenförsörjning. 

 

Konsultation Finnveden hanterar inte frågor om intern samverkan hos någon part, till exempel 

inom en kommun.  

 

ORGANISATION 

 

Konsultation Finnveden utförs av Samverkansteam Finnveden, som finansieras av 

Samordningsförbundet. I teamet finns representanter från kommunerna Gnosjö, Gislaved och 

Värnamo, regionpsykiatrin, Försäkringskassan och Arbetsförmedlingen.  

 

Detta team har i uppdrag att hantera förfrågningar enligt modellen Konsultation Finnveden. 

Personer i målgruppen som bor i Vaggeryd får genom denna överenskommelse del av samma 

möjlighet till konsultation genom Samverkansteamet, utan kostnad för Vaggeryds kommun.  

 

ARBETSSÄTT 

 

Konsultationen berör i övergripande följande frågor: 

- Vilka pågående kontakter finns hos respektive part?  

- Information om genomförda utredningar samt resultatet av dessa (genomförda i närtid)  

- Vilka parter kan vara aktuella för gemensam planering av arbetslivsinriktad 

rehabilitering? 

 

Överenskommelsen, ansökningsblankett och aktuella rutiner finns på förbundets hemsida 

www.finsamjonkopingslan.se/finnveden under rubrik Aktiviteter. 

 

Finnvedens Samordningsförbund anordnar minst två gånger per år en samverkansdag för 

medarbetare och chefer hos berörda parter. Medarbetare i Vaggeryds kommun deltar utan 

kostnad. Parterna ansvarar för att sprida inbjudan internt och uppmuntra berörda 

medarbetarna att delta. 
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LEDNING OCH UPPFÖLJNING 

 

Arbetet leds och följs upp av en styrgrupp: beredningsgruppen i Finnvedens 

Samordningsförbund.  

 

När beredningsgruppen tar upp frågor om Konsultation Finnveden inbjuds i god tid 

Vaggeryds kommuns arbetsmarknadsenhet och andra representanter som kommunen utser. 

Styrgruppen har vid dessa möten mandat att uppdatera riktlinjerna för arbetet med 

Konsultation Finnveden och besluta hur uppföljning och utvärdering ska ske.  

 

Representanterna från Vaggeryds kommun kan initiera att styrgruppen ska diskutera 

Konsultation Finnveden, genom kontakt med förbundets kansli. 

 

Avrapportering av arbetet med Konsultation Finnveden sker årligen i förbundets 

årsredovisning. Avrapportering kan även ske till berörda instanser i Vaggeryds kommun när 

det finns intresse av det. 

 

 

Digitalt signerat, datum se nedan 

 

Peter Hedfors   Jenny Andersson 

Förbundschef   Chef arbetsmarknadsenheten 

Finnvedens Samordningsförbund  Vaggeryds kommun 
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